
Ř E D I T E L S T V Í  S I L N I C  A  D Á L N I C  Č R

Dodatek č. 1 k Objednávce
Číslo objednatele: 06EU—005838 (uvádějte při fakturaci)

Číslo dodavatele: 22-45 
ISPROFIN/ISPROFOND:

Uzavřené dne 6.10.2022
v

1/27 Běšiny -  Železná Ruda, analýza dopravní nehodovosti
Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
Zastoupeno: ,
ředitel Správy Plzeň 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
EDIP s.r.o.
Pařížská 1230/1, 301 00 Plzeň 
IČO: 25462482 
DIČ: CZ25462482 
Kontaktní osoba:

I. Předmět dodatku

Z důvodu odkladu projednání první části řešení ze strany Policie ČR, bez kterého nebylo možné 
první část uzavřít výběrem lokalit k podrobnějšímu posouzení a zahájit práce na druhé části.

Změna termínu plnění:

Původní lhůta pro dodání či termín dodání: do 30.10.2022
Nově sjednaná lhůta pro dodání či termín dodání: do 16.12.2022

II. Závěrečné ustanovení Dodatku č.l

Ostatní ujednání předmětné Objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

V případě akceptace Dodatku č.l objednatele, dodavatel Dodatek č.l potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky objednatele

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Plzni dne: 27.10.2022 
Za Objednatele:

V Plzni dne: 27.10.2022 
Za Dodavatele:


